
              ООББЩЩИИННАА  ББРРЕЕГГООВВОО  
Б р е г о в о  3 7 9 0 ;     о б л .  В и ди н ;    / 0 9 3 1 2 / 9 3 - 3 9 ;  

e-mail: ob_bregovo@b-trust.org 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 14/ 27.07.2020г. 

 

за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка 

  

На основание чл.108, ал.1,  след  като утвърдих съгласно чл. 181, ал.6 от ЗОП резултатите на 

назначената от мен Комисия  в протоколи  №1/02.06.2020г., №2/06.07.2020г. и №3/09.07.2020 

г. на Комисия, назначена със Заповед №106 от 02.06.2020г. на Кмета на Община Брегово, 

изменена със Заповед №133/06.07.2020г. на Кмета на Община Брегово  за провеждане на 

процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава двадесет и пета от ЗОП 

(публично състезание) с предмет: „Изграждане и реконструкция на енергоспестяващо 

осветление в община Брегово”, открита с Решение № 02/13.02.2020г. на Кмет на Община 

Брегово. 

  

О Б Я В Я В А М: 

I. На основание чл.108, ал1,т.3 от ЗОП класирането на участниците в процедурата. 

Изцяло възприемам мотивите на комисията, като приемам, че класираният на 

първо място участник отговаря в най-голяма степен на изискванията на 

възложителя. 

 

 

На първо място - „КИД ПЛЮС” ЕООД, ЕИК 200833802, със седалище и адрес на 

управление: гр. Видин, област Видин, ул. „Цар Иван Асен II" №10, с комплексна оценка – 

100  точки  

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

II. На основание чл. 109  от ЗОП  за изпълнител  участника, чиято оферта  е 

получила най-висока оценка при прилагане на предварително обявените от 

възложителя условия и избрания критерий за възлагане, отговаряща  на 

критериите за подбор : 

 

„КИД ПЛЮС” ЕООД, ЕИК 200833802, със седалище и адрес на управление: гр. Видин, 

област Видин, ул. „Цар Иван Асен II" №10  

 

Мотиви: Участникът отговаря в пълна степен  на изискванията на Възложителя за 

определяне   изпълнител на поръчката, като приемам изцяло мотивите на Комисията от 

разглеждането, оценката и класирането на участниците, съгласно предварително обявените 

условия, техническата спецификация и методиката за оценяване, подробно изложени в 

протоколи №1/02.06.2020г., №2/06.07.2020г. и №3/09.07.2020 г. 

 

III. 1. На основание чл.107, т.1 и т.2, б. а от ЗОП ОТСТРАНЯВАМ: 



  

„ЛАЙТИНГ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, ЕИК203435981, със седалище и адрес на 

управление: гр. Бургас, ул.Генерал Скобелев №10, ет.3, офис 8 с подадена оферта вх.№595 

/04.03.2020г.  

Приемам мотивите на комисията, подробно изложени в Протоколи №1/02.06.2020г. и 

№2/06.07.2020г.  

Мотиви: Офертата на участника не отговаря на предварително обявените условия на 

поръчката и изискванията на възложителя, както и на дадените указания в Протокол 1 от 

комисията за разглеждане и оценка на получените оферти за участие в обществената 

поръчка, а именно: 

Участникът не е представил ЕЕДОП, и/или други относими документи, от който да може да 

се направи категорично заключение че отговаря на поставените от възложителя изисквания 

за опит в изпълнението на сходни СМР, за наличие на относими сертификати за качество, 

както и за опита на лицата посочени като ръководен екип за изпълнение на поръчката. 

2. На основание чл.107, т. 2, буква „а” от ЗОП от ЗОП ОТСТРАНЯВАМ: 

„ЕНЕРДЖИ ЕФЕКТ” ЕАД, ЕИК 175052275, със седалище и адрес на управление: гр. 

София, община Възраждане, бул. „Христо Ботев” №57, с подадена оферта вх.  № 

613/04.03.2020г. тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително 

обявените условия на поръчката. 

Приемам мотивите на комисията, подробно изложени в Протокол №2/06.07.2020 г.  

Мотиви: В техническото предложение на участника, Комисията е констатирала редица 

пропуски и несъответствия  с техническата спецификация и условията на Възложителя, както 

и дейности, нямащи нищо общо с предмета на настоящата обществена поръчка, които се 

явяват самостоятелни основания за отстраняване на участника, подробно изложени в 

протокол №2/06.07.2020г. 

 

 
IV. Настоящото решение да се изпрати до всички участници в тридневен срок от 

издаването му и едновременно с изпращането да се публикува в профила на купувача 

на община Брегово заедно с протоколите на комисията на адрес: 

https://bregovo.nit.bg/proczeduri-po-zop-sled-15.04.2016-g/ 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване в срока по чл.197, ал.1, т.7 от Закона за 

обществените поръчки пред Комисията за защита на конкуренцията.  

 

 Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша” №18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg  

             www.cpc.bg  

 

ИЛИЯН БЪРСАНОВ /П/ 

Кмет на община Брегово 

 

* Налице е положен подпис, като същият е заличена информация на основание чл.37 от 

ЗОП, във връзка с чл.4, т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679 (Общ Регламент относно защитата на 

данни). 

 

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/

	На основание чл.108, ал.1,  след  като утвърдих съгласно чл. 181, ал.6 от ЗОП резултатите на назначената от мен Комисия  в протоколи  №1/02.06.2020г., №2/06.07.2020г. и №3/09.07.2020 г. на Комисия, назначена със Заповед №106 от 02.06.2020г. на Кмета н...

